
SPRÁVA
,^ 'ÁKLADNĹCH

" REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 88

Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Smlouva o zajištěni podpory service desk a znalostní báze procesů
včetně nástrojů na řízení dohledů systémů základních registrů č. j.:
(SZR-679-28/Ř-2018)

Číslo RFC SZR 706

Název RFC SZR Úprava reportingu
Číslo tiketu (Service Desk) 46387 l 4 G PCI

Katalogový list SD10 - na objednání

Typ odstávky

1. Identifikace vzniku požadavku
Zadáním požadavku SZR.

2. Zadání požadované změny
Na základě požadavku č. 46387.

3. Popis zajištění realizace změny
Dle dohody na workshopu budou provedeny nás|edujÍcÍ úpravy:

Popis požadavku Popis činnosti Název report Čas
(hod.)

SZR - Tikety_new - Upravení logiky SZR - Tikety_new
rozšíření možnost měnit reportu " přidáni (report se skládá ze tří dňčích
osoby/operátory(řešitele) vstupní filtr na výběr reportů)

uživatele
Úprava vstupních Upravení query v SZR - Tikety_new

filtrů: z varianty rok a reportech, změna (report se skládá ze tři dňčích
měsíc na od - do vstupních filtrů reportů)

SZR - Tikety_new - Přidáni filtrů SZR - Tikety_new
rozšIření přidat filtr na Skupina použitá na (report se skládá ze tří dňčích
řešitelskou skupinu a načtených tiketech + reportů)
následně vybírat členové vybranné
uživatele z vybranné skupiny. Řešení
skupiny zobrazení vÍce jak

500.000 záznamů v
Crosstab (doporučené
nastavení od CA), bylo
třeba povýšit parametr



SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH

Y REGISTRŮ

pro zobrazeni + přidat
paměť

Doplnit funkci TOP
+ dopočítat zůstatek

Upravení selectu l SZR - Requesty_Cl
dat o funkci TOP a dále ' (report se skládá ze tří dňčích
dopočítánÍ rozdíl mezi reportů)
Sumou načtených dat a
dat načtených funkcí i
TOP. Přidání TOP jako i
vstupní filtr. !

Provedení úpravy SZR - Requesty_Cl
query v reportech " (report se skládá ze tří dňčích
logika zobrazení dat v reportů)
grafu, úprava vstupních
filtrů

Doplnit k funkci
TOP filtr na konfigurační
položku

Přidáni sloupce
Řešitel

Z reportu
obsahujÍcÍ funkce TOP a
CI udělat dva samostatné
reporty.

Upraveni query, :
doplnění sloupce
Řešitel do reportu

Rozdělení reportu
na dvě varianty reportu
(filtrování dle TOP a
varianta dle Cl). Přepis
základních query,
přepracovaní vstupních
filtrů, překonfigurování
tabulek a grafu na '
novou logiku zobrazení.

SZR - Requesty_Cl
(report se skládá ze tří dňčích
reportů)

SZR - Requesty_Cl
(report se skládá ze tři dílčích
reportů)

SZR - Řešitelé i
řešitelské skupiny -
přidat do filtru možnost
výběru řešitelských
skupin u kterých chci
řešitele reportovat

Provedení úpravy SZR - Řešitelské
query, aby nově skupiny
zahrnoval fitrování dle '
grouR. přidání vstupního
filtru Rešitelská skupina i

Změnit filtr, aby Změna filtru +
bylo možno vybrat vÍce úprava query a filtru
skupin

SZR
aktivní_rq_group_V2

zde potřebujeme
trochu náročnější změnu.
Bylo nám řečeno p.
Švejdou, že v db je
omezení na počet
obeslaných respondentů
na kampaň - proto byl
průzkum rozdělen na
více kampaní... ale v
reportu potřebujeme data
sloučit do jednoho

Vytvoření funkce !
pro incidenty, které
nejsou incidenty

Provedení
analýzy dat "jak spojit
kampaně dohromady v
rámci jednoho roku".
Na základě
výstupuvytvoření nové
logiky groupování
jednotlivých reportů.

V rámci tiketu incident !
bude zaškrtávátko není
Incident - na základě ,

, SZR51a_průzkumy_vyhodnoceni i
(report se skládá ze tří dílčích '
reportů)



SPRÁVA
='""

Předání,
konzultace, workshop

tohoto budou uvedené
, incidenty odebrány

z přehledu reportu

celkem

* každá změna znamená vypubliková na server + zákládní otestování

* pod názvem reportu uvádíme z kolika dňčích reportů se report skládá, kolikrát se
úprava musela zapracovat. (Obvykle každý report má trochu rozdílný select, jinou logiku
groupování apod.).

* filtry se v Jasperu zapracovávají na backend (selecty, parametry) a frontend filtry
(select + provázaní filtrů mezi sebou pomocí selectů)



SPRÁVA
^, ='""

4. Odhad pracnosti
= 84.000 Kč

Celková cena - služby na objednávku: 84.000 Kč bez DPH tj. 101.640 KČ včetně DPH
Poznámka:

Služby definované v rámci tohoto požadavku nejsou vývojem ani technickým zhodnocením již
provozovaného systému.

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Do 15.12.2019

6. Návrh testovacího scénáře
Dle dohody se zadavatelem.

7. Výstupy změnového požadavku
Provedení a schválení AP pro úpravy jasper rpeortingu

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci
Požadované úpravy jsou v systému Jasper reports, reporty generují obsah dle zadání
zákazníka

9. Požadavky na součinnosti
Není potřeba.

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

'"""

Podpis


